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2 Liga Alevin
Vinaros, 18/11/2023

1 - 1ª jornada-1ª Sesión 18/11/2023 - 17:00

Prueba 1 Fem., 400m Libre 12 años
18/11/2023 - 17:00 Lista de salida

AN

Serie 1 de 3

2 BROCH ALBERRO, Amanda 12 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 BERNAT MEZQUITA, Carla 12 C.N. Vila-Real 7:47.22 25m ___:___.___
4 ZARZOSO GOMEZ, Anna 12 C.N. Onda NT ___:___.___

Serie 2 de 3

1 GONZALEZ PITARCH, Carla 12 C.N. Vila-Real 7:21.56 25m ___:___.___
2 ARNAL CARDOSA, Valeria 12 C.N. Vila-Real 7:13.80 25m ___:___.___
3 CARDELLS FERNANDEZ, Maria Del Pilar 12 Cst-Cst Costa Azahar 6:59.52 25m ___:___.___
4 ROIG DURA, Lola 12 Club Deportivo Nados Castellon 7:00.98 25m ___:___.___
5 SEGARRA BAYARRI, Neus 12 C.N. Benicarlo 7:17.51 25m ___:___.___

Serie 3 de 3

1 GONZALEZ CUARTIELLES, Daphne 12 Cst-Cst Costa Azahar 6:44.06 25m ___:___.___
2 BUDÍA ESTEVE, Helena 12 Club Deportivo Nados Castellon 5:59.67 25m ___:___.___
3 GARCÍA LUQUE, Marta 12 Club Deportivo Nados Castellon 5:28.03 50m ___:___.___
4 ICHIM, Patricia 12 C.N. Vinaros 5:37.41 50m ___:___.___
5 MOSCARDO VIDAL, Martina 12 C.N. Vinaros 6:17.44 25m ___:___.___
6 LLORCA PEREZ, Martina 12 Cst-Cst Costa Azahar 6:46.50 25m ___:___.___

Prueba 2 Masc., 400m Libre 12 años
18/11/2023 - 17:25 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 BONILLO FUENTES, Arnau 12 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
3 MAWAD HAFID, Taha 12 C.N. Benicarlo NT ___:___.___
4 MONTES MARTIN, Daniel 12 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 PASICHNYK, Makar 12 C.N. Vinaros NT ___:___.___
3 CUARTERO CARCELLER, Aleix 12 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
4 NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, Ylia 12 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
5 DAUDEN SOUSA, Dimas 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 ANDREI PATRU, David 12 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
2 MICHAVILA RIBERA, Pau 12 C.N. Vinaros NT ___:___.___
3 ORTI MIRALLES, Manel 12 C.N. Vinaros NT ___:___.___
4 CASANOVA PERAL, Fran 12 C.N. Vinaros NT ___:___.___
5 ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros NT ___:___.___
6 GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
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2 Liga Alevin
Vinaros, 18/11/2023

Prueba 2, Masc., 400m Libre

Serie 4 de 4

1 BENHALIMA DRAOUA, Ghenam 12 C.N. Vinaros NT ___:___.___
2 GÁLVEZ CAMPAÑA, Nicolás 12 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
3 GRYTSENKO, Alex 12 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
4 BROCH ALBERRO, Dario 12 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
5 CACERES ESPINOZA, Jose Luis 12 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
6 ESTAL PORCAR, Bruno 12 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___

Prueba 3 Fem., 400m Libre 13 años
18/11/2023 - 17:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

1 PEIRO PORCAR, Rosa 11 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
2 USO BENLLIURE, Julia 11 C.N. Vila-Real 7:22.33 25m ___:___.___
3 ESPELLETA LOPEZ, Olivia 11 C.N. Onda 6:53.75 25m ___:___.___
4 ORTI PERAIRE, Laia 11 C.N. Vinaros 7:10.87 25m ___:___.___
5 VILA SEGOVIA, Alba 11 C.N. Vila-Real 7:43.19 25m ___:___.___
6 PARRA CERCÓS, Silvia 11 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 RAMOS ESTEVE, Laia 11 C.N. Onda 6:29.24 25m ___:___.___
2 PUIG LOPEZ, Noa 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 6:04.41 25m ___:___.___
3 MONTON GARCES, Telma 11 Cst-Cst Costa Azahar 5:57.45 25m ___:___.___
4 ANDRÉS MARÍN, Candela 11 Club Deportivo Nados Castellon 6:02.15 25m ___:___.___
5 NEGRON CAMPOS, Ana 11 C.N. Vila-Real 6:06.15 25m ___:___.___
6 PITARCH FOLGUEROLES, Aitana 11 Cst-Cst Costa Azahar 6:42.47 25m ___:___.___

Serie 3 de 4

1 BOERO QUINTANILLA, Ainhoa 11 Cst-Cst Costa Azahar 5:51.82 25m ___:___.___
2 PENALBA MARTÍNEZ, Martina 11 Club Deportivo Nados Castellon 5:45.13 25m ___:___.___
3 RAMIA RUS, Leyre 11 Club Deportivo Nados Castellon 5:41.91 25m ___:___.___
4 ODRIOZOLA CHOP, Valentina 11 Cst-Cst Costa Azahar 5:43.25 25m ___:___.___
5 SEGURA VASQUEZ, Gabriela 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 5:50.96 25m ___:___.___
6 STINCEL-SUTOIN, Stefania Antonia 11 Cst-Cst Costa Azahar 6:01.68 50m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 LUCAS QUEROL, Diana 11 Club Deportivo Nados Castellon 5:39.72 50m ___:___.___
2 PASCUAL SABATER, Africa 11 C.N. Vinaros 5:26.30 25m ___:___.___
3 PESUDO GARCÍA, Carlota 11 Club Deportivo Nados Castellon 5:19.31 25m ___:___.___
4 COMITRE NOMDEDEU, María 11 Club Deportivo Nados Castellon 5:24.46 25m ___:___.___
5 ARREGUI CADROY, Balma 11 Club Deportivo Nados Castellon 5:32.45 25m ___:___.___
6 HRIPLIVAIA, Nika 11 Club Deportivo Nados Castellon 5:36.14 25m ___:___.___
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2 Liga Alevin
Vinaros, 18/11/2023

Prueba 4 Masc., 400m Libre 13 años
18/11/2023 - 18:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 NEKMOUCHE, Yassin 11 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 MARCO FERNANDEZ, Pau 11 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
4 AFAK MANEA, Yahya 11 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 GARCÍA DÍAZ, Oscar 11 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
3 ESCUDER POZO, Alonso 11 C.N. Benicarlo NT ___:___.___
4 AGUSTIN PORCAR, Saul 11 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
5 PINEDO PALLARES, Manel 11 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 MELIA MOLINER, Asier 11 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
2 IANICI, Eduard Valentin 11 C.N. Onda NT ___:___.___
3 CASTILLO REA, Christian 11 C.N. Benicarlo NT ___:___.___
4 LOZANO SIFRES, Pau 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
5 BOERO QUINTANILLA, Jordi 11 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
6 CASTERA RODRIGUEZ, Hugo 11 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 GREGORI ROIG, RUBéN 11 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
2 PASCUAL IBAÑEZ, Adria 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
3 GAMIR FORTUÑO, Tomas 11 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
4 DUB, Gregorio 11 C.N. Vinaros NT ___:___.___
5 MADAN, David 11 C.N. Vinaros NT ___:___.___
6 GUARDIOLA GIMENEZ, Marc 11 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___

Prueba 5 Fem., 100m Braza 12 años
18/11/2023 - 18:30 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 BESALDUCH VILA, Érika 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
3 LOPEZ REDONDO, Aitana 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
4 MORENO TUZON, Regina 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___

Serie 2 de 4

2 NUÑEZ SANCHEZ, Ainhoa 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
3 PARRADO MARTINEZ, Edurne 12 C.N. La Vall D´uixo 2:53.46 25m ___:___.___
4 BROCH ALBERRO, Amanda 12 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
5 SEGARRA BAYARRI, Neus 12 C.N. Benicarlo NT ___:___.___
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2 Liga Alevin
Vinaros, 18/11/2023

Prueba 5, Fem., 100m Braza

Serie 3 de 4

1 ARNAL CARDOSA, Valeria 12 C.N. Vila-Real 2:13.23 25m ___:___.___
2 BERNAT MEZQUITA, Carla 12 C.N. Vila-Real 2:00.10 50m ___:___.___
3 ZARZOSO GOMEZ, Anna 12 C.N. Onda 1:54.87 25m ___:___.___
4 CARDELLS FERNANDEZ, Maria Del Pilar 12 Cst-Cst Costa Azahar 1:56.92 25m ___:___.___
5 GONZALEZ CUARTIELLES, Daphne 12 Cst-Cst Costa Azahar 2:05.03 25m ___:___.___
6 GONZALEZ PITARCH, Carla 12 C.N. Vila-Real 2:18.21 25m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 LLORCA PEREZ, Martina 12 Cst-Cst Costa Azahar 1:53.64 50m ___:___.___
2 GARCÍA LUQUE, Marta 12 Club Deportivo Nados Castellon 1:49.02 25m ___:___.___
3 MOSCARDO VIDAL, Martina 12 C.N. Vinaros 1:37.30 50m ___:___.___
4 ICHIM, Patricia 12 C.N. Vinaros 1:45.06 25m ___:___.___
5 BUDÍA ESTEVE, Helena 12 Club Deportivo Nados Castellon 1:51.75 25m ___:___.___
6 ROIG DURA, Lola 12 Club Deportivo Nados Castellon 1:55.22 50m ___:___.___

Prueba 6 Masc., 100m Braza 12 años
18/11/2023 - 18:45 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 ESTAL PORCAR, Bruno 12 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
3 CACERES ESPINOZA, Jose Luis 12 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
4 GÁLVEZ CAMPAÑA, Nicolás 12 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___

Serie 2 de 4

1 GRYTSENKO, Alex 12 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
2 MONTES MARTIN, Daniel 12 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
3 ORTI MIRALLES, Manel 12 C.N. Vinaros NT ___:___.___
4 SERRANO ROBLES, Daniel 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
5 BENHALIMA DRAOUA, Ghenam 12 C.N. Vinaros NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 CUARTERO CARCELLER, Aleix 12 Club Deportivo Nados Castellon 2:23.56 25m ___:___.___
2 PASICHNYK, Makar 12 C.N. Vinaros 2:19.24 25m ___:___.___
3 MAWAD HAFID, Taha 12 C.N. Benicarlo 2:12.68 25m ___:___.___
4 BROCH ALBERRO, Dario 12 C.N. Vila-Real 2:17.57 25m ___:___.___
5 ALSINA BORT, Jordi 12 C.N. Vinaros 2:21.64 25m ___:___.___
6 CASANOVA PERAL, Fran 12 C.N. Vinaros NT ___:___.___

Serie 4 de 4

1 MICHAVILA RIBERA, Pau 12 C.N. Vinaros 2:00.56 25m ___:___.___
2 BONILLO FUENTES, Arnau 12 Cst-Cst Costa Azahar 1:55.64 25m ___:___.___
3 DAUDEN SOUSA, Dimas 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:48.09 50m ___:___.___
4 ANDREI PATRU, David 12 Cst-Cst Costa Azahar 1:51.30 25m ___:___.___
5 GUMBAU SALES, Joel 12 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:56.34 25m ___:___.___
6 NEBIERIDZE CANTALAPIEDRA, Ylia 12 C.N. Vila-Real 2:06.00 25m ___:___.___
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2 Liga Alevin
Vinaros, 18/11/2023

Prueba 7 Fem., 100m Braza 13 años
18/11/2023 - 18:55 Lista de salida

AN

Serie 1 de 5

2 PARRA CERCÓS, Silvia 11 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 ESPELLETA LOPEZ, Olivia 11 C.N. Onda 2:02.14 25m ___:___.___
4 PEIRO PORCAR, Rosa 11 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___

Serie 2 de 5

2 ORTI PERAIRE, Laia 11 C.N. Vinaros 1:58.68 25m ___:___.___
3 PUIG LOPEZ, Noa 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:53.44 25m ___:___.___
4 USO BENLLIURE, Julia 11 C.N. Vila-Real 1:54.58 25m ___:___.___
5 VILA SEGOVIA, Alba 11 C.N. Vila-Real 2:00.92 25m ___:___.___

Serie 3 de 5

1 RAMOS ESTEVE, Laia 11 C.N. Onda 1:48.89 25m ___:___.___
2 PITARCH FOLGUEROLES, Aitana 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:48.51 50m ___:___.___
3 ODRIOZOLA CHOP, Valentina 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:44.54 50m ___:___.___
4 BOERO QUINTANILLA, Ainhoa 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:45.08 50m ___:___.___
5 MARGINEAN, Noelia 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:48.84 25m ___:___.___
6 PASCUAL SABATER, Africa 11 C.N. Vinaros 1:49.30 25m ___:___.___

Serie 4 de 5

1 NEGRON CAMPOS, Ana 11 C.N. Vila-Real 1:43.22 50m ___:___.___
2 RAMIA RUS, Leyre 11 Club Deportivo Nados Castellon 1:38.78 25m ___:___.___
3 MONTON GARCES, Telma 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:34.98 25m ___:___.___
4 STINCEL-SUTOIN, Stefania Antonia 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:36.01 25m ___:___.___
5 HRIPLIVAIA, Nika 11 Club Deportivo Nados Castellon 1:41.27 25m ___:___.___
6 LUCAS QUEROL, Diana 11 Club Deportivo Nados Castellon 1:42.23 25m ___:___.___

Serie 5 de 5

1 SEGURA VASQUEZ, Gabriela 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:35.00 50m ___:___.___
2 PESUDO GARCÍA, Carlota 11 Club Deportivo Nados Castellon 1:33.26 25m ___:___.___
3 COMITRE NOMDEDEU, María 11 Club Deportivo Nados Castellon 1:27.65 50m ___:___.___
4 ARREGUI CADROY, Balma 11 Club Deportivo Nados Castellon 1:32.90 25m ___:___.___
5 PENALBA MARTÍNEZ, Martina 11 Club Deportivo Nados Castellon 1:34.94 50m ___:___.___
6 ANDRÉS MARÍN, Candela 11 Club Deportivo Nados Castellon 1:35.74 50m ___:___.___

Prueba 8 Masc., 100m Braza 13 años
18/11/2023 - 19:10 Lista de salida

AN

Serie 1 de 4

2 FANDOS SERRA, Gonzalo 11 C.N. La Vall D´uixo NT ___:___.___
3 AFAK MANEA, Yahya 11 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
4 AGUSTIN PORCAR, Saul 11 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
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2 Liga Alevin
Vinaros, 18/11/2023

Prueba 8, Masc., 100m Braza

Serie 2 de 4

1 CASTILLO REA, Christian 11 C.N. Benicarlo 2:16.94 25m ___:___.___
2 PINEDO PALLARES, Manel 11 Cst-Cst Costa Azahar 2:08.22 25m ___:___.___
3 GARCÍA DÍAZ, Oscar 11 Club Deportivo Nados Castellon 1:59.89 25m ___:___.___
4 LOZANO SIFRES, Pau 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 2:02.33 25m ___:___.___
5 CASTERA RODRIGUEZ, Hugo 11 Cst-Cst Costa Azahar 2:12.08 50m ___:___.___
6 MADAN, David 11 C.N. Vinaros NT ___:___.___

Serie 3 de 4

1 MELIA MOLINER, Asier 11 Club Deportivo Nados Castellon 1:58.51 25m ___:___.___
2 CASTELLÓ VELÁZQUEZ, Álvaro 11 C.N. La Vall D´uixo 1:57.63 50m ___:___.___
3 PASCUAL IBAÑEZ, Adria 11 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1:49.23 25m ___:___.___
4 NEKMOUCHE, Yassin 11 C.N. Vila-Real 1:53.50 50m ___:___.___
5 IANICI, Eduard Valentin 11 C.N. Onda 1:57.85 25m ___:___.___
6 MARCO FERNANDEZ, Pau 11 C.N. Vila-Real 2:01.76 50m ___:___.___

Serie 4 de 4

1 DUB, Gregorio 11 C.N. Vinaros 1:44.61 50m ___:___.___
2 GREGORI ROIG, RUBéN 11 C.N. La Vall D´uixo 1:39.64 50m ___:___.___
3 BOERO QUINTANILLA, Jordi 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:34.74 50m ___:___.___
4 ESCUDER POZO, Alonso 11 C.N. Benicarlo 1:34.56 25m ___:___.___
5 GAMIR FORTUÑO, Tomas 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:42.93 50m ___:___.___
6 GUARDIOLA GIMENEZ, Marc 11 Cst-Cst Costa Azahar 1:49.96 50m ___:___.___

Prueba 9 Fem., 4 x 200m Libre 12 - 13 años
18/11/2023 - 19:35 Lista de salida

Serie 1 de 2

2 C.N. Vinaros 1 C.N. Vinaros NT ___:___.___
3 Cst-Cst Costa Azahar 2 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
4 C.N. Vila-Real 1 C.N. Vila-Real NT ___:___.___

Serie 2 de 2

1 C.N. Vila-Real 2 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
2 Club Deportivo Nados Castellon 2 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___
3 Club Deportivo Nados Castellon 1 Club Deportivo Nados Castellon 10:05.75 25m ___:___.___
4 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
5 Cst-Cst Costa Azahar 1 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___

Prueba 10 Masc., 4 x 200m Libre 12 - 13 años
18/11/2023 - 19:20 Lista de salida

Serie 1 de 2

2 C.N. Vila-Real 2 C.N. Vila-Real NT ___:___.___
3 Cst-Cst Costa Azahar 2 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
4 C.N. Vinaros 1 C.N. Vinaros NT ___:___.___
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2 Liga Alevin
Vinaros, 18/11/2023

Prueba 10, Masc., 4 x 200m Libre

Serie 2 de 2

2 C.N. Vinaros 2 C.N. Vinaros NT ___:___.___
3 Vila-Swim Fondistas Club Natación 1 Vila-Swim Fondistas Club Natación NT ___:___.___
4 Cst-Cst Costa Azahar 1 Cst-Cst Costa Azahar NT ___:___.___
5 Club Deportivo Nados Castellon 1 Club Deportivo Nados Castellon NT ___:___.___


